UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS, SOCIAIS E AGRÁRIAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM TECNOLOGIA AGROALIMENTAR

EDITAL Nº 02/2023

RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA ESCRITA

O Programa de Pós-graduação em Tecnologia Agroalimentar (PPGTA), no uso de

suas atribuições legais, torna público o RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA ESCRITA

do processo seletivo nº 02/2023:

CÓDIGO DA PROVA NOTA

1a2b3c 4,2

3B4C5D 7,3

741B77 10,0

A1P2D3 9,4

E1C9A5 5,5

MVSC05 7,3

PHA814 8,2

RLL052 6,0

Bananeiras, 06 de fevereiro de 2024.

Comissão de Seleção